
 

уровень Учебный 
предмет/предмет 

оценки 

Планируемая дата проведения оценочной 
процедуры 
Четверть  

I II 
Начальное общее образование 

1 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

вне предмета 1 А, Б  
17.09 

нет 

2 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Математика 2 А  
18.09.2024 
24.09.2024 
02.10.2024 
09.10.2024 
15.10.2024 
2 Б 
18.09.24 
03.10.24 
15.10.24 

2 А 
20.11.2024 
22.11.2024 
04.12.2024 
13.12.2024 
2 Б 
20.11.24 
18.11.24 

Русский язык 2 А 
11.09.2024 
17.09.2024 
25.09.2024 
02.10.2024 
09.10.2024 
16.10.2024 
2 Б 
17.09.24 
02.10.24 
16.10.24 

2 А 
14.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
05.12.2024 
17.12.2024 
2 Б 
19.11.24 
28.11.24 
17.12.24 

Литературное 
чтение 

2 А 
19.09.2024 
03.10.2024 
17.10.2024 
2 Б 
21.09.24 
01.10.24 
17.10.24 

2 А 
16.12 
2 Б 
17.12.24 

Окружающий мир 2 А 
20.09.2024 
18.10.2024 

2 А 
15.12.2024 
2 Б 



2 Б 
20.09.24 
02.10.24 
17.10.24 

15.12.2024 

Английский язык 2 А, Б 
11.09 

2 А, Б 
19.12 

3 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Математика 3 А 
18.09.2024 
02.10.2024 
16.10.2024 
3 Б 
18.09. 
02.10. 
16.10. 

3 А 
20.11.2024 
18.12.2024 
3 Б 
20.11 
18.12 
 

Русский язык 3 А 
20.09.2024 
15.10.2024 
3 Б 
18.09. 
02.09. 
16.10. 

3 А 
19.11.2024 
17.12.2024 
3 Б 
20.11 
18.12 
 

Литературное 
чтение 

3 А 
19.09.2024 
30.09.2024 
3 Б 
18.09. 
02.09. 
16.10. 

3 А 
25.11.2024 
23.12.2024 
3 Б 
30.09. 
02.10. 
16.10. 

Окружающий мир 3 А 
20.09.2024 
01.10.2024 
3 Б 
13.09 
20.09 

3 А 20.12.2024 
3 Б 20.12 

Английский язык 3 А,Б 09.10 
 

3 А,Б 
06.11 
20.11 
07.12  
28.12 

4 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Математика 4 А 
19.09.24 
03.10.24 
16.10.24 
4 Б 
19.09.24 
03.10.24 
16.10.24 

4 А 
 
4 Б 

Русский язык 4 А, Б 
17.09 
24.09 
26.09 

4 А,Б 
19.11 
26.11 
17.12 



01.10 
15.10 

 

Литературное 
чтение 

4 Б 
18.09 
18.10 

4 Б  
12.12 

Окружающий мир 4 Б 21.10 4 Б 20.12 
Английский язык 4 А 04.10 

4 Б 4.09 
4 А 10.12 
4 Б 10.12 

Основное общее образование 
5 класс 

Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Русский язык 12.09 28.11, 16.12 
Литература  02.10 25.12 
Иностранный язык 
(английский) 

14.10 
 

03.12 

Второй иностранный 
язык (китайский) 

25.10 29.11 

Второй иностранный 
язык (японский) 

25.10 14.12 

Математика  01.10 09.11 
История  5А 24.09 

5Б 20.09 
 

География  17.09  
Биология  30.09  
Музыка  03.10  
Изобразительное 
искусство  

17.09  

Технология  23.09  
ОДНКНР 5А 07.10 

5Б 10.10 
 

Физическая 
культура 

08.10  

6 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Русский язык 13.09 
18.10 

22.11 
14.12 

Литература   12.11 
Иностранный язык 
(английский) 

06.09 
11.10 
25.10 

05.12 

Второй иностранный 
язык (китайский) 

26.09  

Второй иностранный 
язык (японский) 

10.10 19.12 

Математика  12.10 30.11 
Обществознание  6А 28.09 

6Б 24.09 
 

География   15.11 
7 класс 

Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Русский язык 7А 11.09 
7Б 10.09 

 

Иностранный язык 
(английский) 

14.09 
11.10 

20.12 
28.12 

Второй иностранный 5.10 30.11 



язык (китайский) 
Алгебра  7А 06.11 

7Б 07.11 
Геометрия 22.10  
Вероятность и 
статистика 

  
13.11 
25.12 

Информатика  30.09  
Обществознание   02.12 
Физика  27.09 27.12 

8 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Русский язык 8А 12.09 
8Б 16.09 

 

Иностранный язык 
(английский) 

27.09 
07.10 

08.11 
25.12 

Второй иностранный 
язык (китайский) 

08.10 26.11 

Алгебра  8АБ 11.11 
8А 09.12. 
8Б 16.12 

Геометрия 8А 10.10 
8Б 12.10 

 

8А 17.11 
8Б 13.12 

Вероятность и 
статистика 

 8А 09.12 
8Б 04.12 

Физика   18.12 
Химия  25.09 21.11 
ОБЗР 7.10  

9 класс 
Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Русский язык 9А 18.09 
9Б 21.09 

9А 10.12 
9Б 13.12 

Иностранный язык 
(английский) 

9А 21.09, 26.10 
9Б 20.09, 25.10 

9А 23.11, 06.12, 
25.12 

9Б 22.11, 09.12, 
27.12 

Второй иностранный 
язык (китайский) 

9А 24.09 
9Б 26.09 

9АБ 22.10 

7.12 

Алгебра  9А 07.11, 05.12 
9Б 06.11, 04.12 

Геометрия 24.10 07.12 
Обществознание  16.09  
География  22.10 27.12 
Физика   18.11 
Химия   13.11 

Среднее общее образование 
10 класс 

Оценочные 
процедуры 

школьного уровня 

Русский язык 20.09 02.12 
Литература  20.09 09.11 

10.12 
Иностранный язык  Баз.ур. 21.10 

Угл.ур 09.10, 22.10 
Баз.ур. 05.12 

Угл.ур. 11.11, 01.12 



Алгебра и начала 
математического 
анализа 

Баз.ур. 16.10 
Угл.ур. 12.10 

Угл.ур. 10.11 
Угл.ур 07.12 

Геометрия Угл.ур. 23.10 Баз.ур. 26.11 
Вероятность и 
статистика 

 Угл.ур. 21.12 

Информатика Угл.ур. 01.10  
История 28.09  
Обществознание  25.09 Угл.ур. 04.12 
География 03.10  
Физика 16.09 18.11 
Химия Баз.ур.24.10 

Угл.ур. 12.09 
Баз.ур. 26.12 
Угл.ур 24.12 

Биология Баз.ур. 26.09 
Угл.ур. 27.09 

 

Физическая 
культура 

14.09  

ОБЗР 07.10  
11 класс 

Оценочные 
процедуры 
школьного уровня 

Русский язык 
17.09 
04.10 
29.11 

01.10 

Иностранный язык 
(английский) 

10.10 30.11 
28.12 

Алгебра и начала 
математического 
анализа 

27.09 25.11 

Вероятность и 
статистика 

 23.12 

Обществознание 26.10  
Физика 07.10 06.12 
Химия  05.12 

 

 


