директор МОУ гимназии №1

С.Н. Федорищев

приказ №278/1 от 31.08.24

График оценочных процедур в 1-11-х классах на 2024/2025 учебный год

уровень	Учебный	Планируемая дата проведения оценочной	
	предмет/предмет	прог	цедуры
	оценки	Чет	тверть
		I	II
	Начальное об	щее образование	
	1 1	класс	
Оценочные	вне предмета	1 А, Б	нет
процедуры		17.09	
школьного уровня			
	2 1	класс	
Оценочные	Математика	2 A	2 A
процедуры		18.09.2024	20.11.2024
школьного уровня		24.09.2024	22.11.2024
		02.10.2024	04.12.2024
		09.10.2024	13.12.2024
		15.10.2024	2 Б
		2 Б	20.11.24
		18.09.24	18.11.24
		03.10.24	
		15.10.24	
	Русский язык	2 A	2 A
		11.09.2024	14.11.2024
		17.09.2024	21.11.2024
		25.09.2024	28.11.2024
		02.10.2024	05.12.2024
		09.10.2024	17.12.2024
		16.10.2024	2 Б
		2 Б	19.11.24
		17.09.24	28.11.24
		02.10.24	17.12.24
		16.10.24	
	Литературное	2 A	2 A
	чтение	19.09.2024	16.12
		03.10.2024	2 Б
		17.10.2024	17.12.24
		2 Б	
		21.09.24	
		01.10.24	
		17.10.24	
	Окружающий мир	2 A	2 A
	окружающий мир	20.09.2024	15.12.2024
		18.10.2024	2 Б

		2 5	15 12 2024
		2 Б 20.09.24	15.12.2024
		02.10.24	
	A	17.10.24	2 4 5
	Английский язык	2 A, B	2 A, B
		11.09	19.12
		класс	
Оценочные	Математика	3 A	3 A
процедуры		18.09.2024	20.11.2024
школьного уровня		02.10.2024	18.12.2024
		16.10.2024	3 Б
		3 Б	20.11
		18.09.	18.12
		02.10.	
		16.10.	
	Русский язык	3 A	3 A
	-	20.09.2024	19.11.2024
		15.10.2024	17.12.2024
		3 Б	3 Б
		18.09.	20.11
		02.09.	18.12
		16.10.	10012
	Литературное	3 A	3 A
	чтение	19.09.2024	25.11.2024
	Hommo	30.09.2024	23.12.2024
		3 Б	3 Б
		18.09.	30.09.
		02.09.	02.10.
		16.10.	16.10.
	O		3 A 20.12.2024
	Окружающий мир	3 A	
		20.09.2024	3 Б 20.12
		01.10.2024	
		3 Б	
		13.09	
		20.09	
	Английский язык	3 А,Б 09.10	3 А,Б
			06.11
			20.11
			07.12
			28.12
	4 1	класс	
Оценочные	Математика	4 A	4 A
процедуры		19.09.24	
школьного уровня		03.10.24	4 Б
		16.10.24	
		4 Б	
		19.09.24	
		03.10.24	
		16.10.24	
	Русский язык	4 A, B	4 А,Б
	1 JOORIIII ASBIR	17.09	19.11
		24.09	26.11
		26.09	17.12
<u> </u>		20.03	1/.14

		01.10			
	T .	15.10	4.5		
	Литературное	4 Б	4 Б		
	чтение	18.09	12.12		
		18.10	170010		
	Окружающий мир	4 Б 21.10	4 Б 20.12		
	Английский язык	4 A 04.10	4 A 10.12		
		4 Б 4.09	4 Б 10.12		
		ее образование			
5 класс					
Оценочные	Русский язык	12.09	28.11, 16.12		
процедуры	Литература	02.10	25.12		
школьного уровня	Иностранный язык	14.10	03.12		
	(английский)				
	Второй иностранный	25.10	29.11		
	язык (китайский)				
	Второй иностранный	25.10	14.12		
	язык (японский)				
	Математика	01.10	09.11		
	История	5A 24.09			
		5Б 20.09			
	География	17.09			
	Биология	30.09			
	Музыка	03.10			
	Изобразительное	17.09			
	искусство				
	Технология	23.09			
	ОДНКНР	5A 07.10			
		5Б 10.10			
	Физическая	08.10			
	культура				
	6 кл	тасс			
Оценочные	Русский язык	13.09	22.11		
процедуры		18.10	14.12		
школьного уровня	Литература		12.11		
	Иностранный язык	06.09	05.12		
	(английский)	11.10			
		25.10			
	Второй иностранный	26.09			
	язык (китайский)				
	Второй иностранный	10.10	19.12		
	язык (японский)				
	Математика	12.10	30.11		
	Обществознание	6A 28.09			
		6Б 24.09			
	География		15.11		
	7 кл	тасс			
Оценочные	Русский язык	7A 11.09			
процедуры	-	7Б 10.09			
школьного уровня	Иностранный язык	14.09	20.12		
	(английский)	11.10	28.12		
	Второй иностранный	5.10	30.11		

	язык (китайский)		
	Алгебра		7A 06.11
	Thir copu		7Б 07.11
	Геометрия	22.10	12 0 1111
	Вероятность и		
	статистика		13.11
			25.12
	Информатика	30.09	
	Обществознание		02.12
	Физика	27.09	27.12
	8 кл	acc	
Оценочные	Русский язык	8A 12.09	
процедуры		8Б 16.09	
школьного уровня	Иностранный язык	27.09	08.11
	(английский)	07.10	25.12
	Второй иностранный	08.10	26.11
	язык (китайский)		
	Алгебра		8АБ 11.11
			8A 09.12.
			8Б 16.12
	Геометрия	8A 10.10	8A 17.11
		8Б 12.10	8Б 13.12
			0.1.00.10
	Вероятность и		8A 09.12
	статистика		8Б 04.12
	Физика	25.00	18.12
	Химия	25.09	21.11
	ОБЗР	7.10	
Оположина	9 кл	9A 18.09	9A 10.12
Оценочные процедуры	Гусский язык	9Б 21.09	9Б 13.12
школьного уровня	Иностранный язык	9A 21.09, 26.10	9A 23.11, 06.12,
школьного уровия	(английский)	9Б 20.09, 25.10	25.12
	(um similerim))D 20.0), 23.10	9Б 22.11, 09.12,
			27.12
	Второй иностранный	9A 24.09	7.12
	язык (китайский)	9Б 26.09	
		9АБ 22.10	
	Алгебра		9A 07.11, 05.12
			9Б 06.11, 04.12
	Геометрия	24.10	07.12
	Обществознание	16.09	
	География	22.10	27.12
	Физика		18.11
	Химия		13.11
	Среднее обще	<u> </u>	
	10 к		02.12
Оценочные	Русский язык	20.09	02.12
процедуры	Литература	20.09	09.11
школьного уровня	IA	Fan 01 10	10.12
	Иностранный язык	Баз.ур. 21.10	Баз.ур. 05.12
		Угл.ур 09.10, 22.10	Угл.ур. 11.11, 01.12

	T		
	Алгебра и начала	Баз.ур. 16.10	Угл.ур. 10.11
	математического	Угл.ур. 12.10	Угл.ур 07.12
	анализа		
	Геометрия	Угл.ур. 23.10	Баз.ур. 26.11
	Вероятность и		Угл.ур. 21.12
	статистика		
•	Информатика	Угл.ур. 01.10	
	История	28.09	
	Обществознание	25.09	Угл.ур. 04.12
	География	03.10	J1
	Физика	16.09	18.11
,	Химия	Баз.ур.24.10	Баз.ур. 26.12
		Угл.ур. 12.09	Угл.ур 24.12
	Биология	Баз.ур. 26.09	
		Угл.ур. 27.09	
	Физическая	14.09	
	культура	1,	
	ОБЗР	07.10	
	11 кл		
Оценочные		17.09	01.10
процедуры	Русский язык	04.10	
школьного уровня		29.11	
, , , , ,	Иностранный язык	10.10	30.11
	(английский)		28.12
	Алгебра и начала	27.09	25.11
	математического	_,,,,,	
	анализа		
	Вероятность и		23.12
	статистика		
	Обществознание	26.10	
•	Физика	07.10	06.12
	Химия		05.12
L			